台灣更年期醫學會

99年度壁報論文發表須知

宗    旨
為推廣婦女健康全方位之照護，並進一步促成婦產科與其他專科之交流合

作，特於 99年 5月 23日（星期日）舉辦年會，敬邀本會會員提供成果海
報參展。

募集對象 各教學醫院相關醫師

招募時間
即日起至 99年 4月 30日（星期五）止，請將內容摘要之電子檔案與個人
資料 e-mail至 menopausetw@gmail.com經本會初審通過者，將於 99年 5
月 7日（星期五）以 e-mail通知。

注意事項

1. 主旨：此次大會的主題為『 Living Longer and Healthier 』，與更年期醫
學相關研究的議題皆可投稿。

2. 寄件主旨請寫海報投稿+投稿人姓名，摘要內容不超過 500字，內容裡
務必附上個人資料，包括中文姓名、英文姓名、服務單位、聯絡地址、

聯絡電話、傳真及 e-mail。另檔案寄出前請務必先作掃毒的工作。

3. 語系：全版文字及圖表請以中文或英文說明。

4. 規格： 90×120公分大小，直式製作。內容格式以一般慣用者，文字大
小以離開兩公尺尚可看清楚為準。

5. 凡於 98年 4月至 98年 12月底前投稿國內外學術期刊已獲採用者均可
參加。

6. 本次參展海報內容將依會刊發表之主題適時刊登。

獎勵辦法
為鼓勵參展者，大會將以評選方式擇優頒予獎金及獎狀，惟以未獲其他

學術獎項之成果者為限

備    註

1.本會即日起開始收件，並於收件之後即以 e-mail回信告知。若送件 3日
內未收到回信請務必來電詢問。

2.如有疑問，請 E-MAIL至 menopausetw@gmail.com或電洽
(02)2701-8768轉 204鄭小姐（Lillian）。